
2024年9月2日

尾関商会 契約業者所在地

令和 6年 8月29日　午後３時まで 入札場所

¥1,409,474 内消費税等の額

2024年9月2日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,281,340 落札

2 ¥1,349,320 不採用

3 ¥1,433,640 不採用

4 ¥1,557,400 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（株）みなと

世紀ジム（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥128,134

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 2in1端末用タイプカバー等の購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号



2024年9月17日

（株）イマジョー 契約業者所在地

令和 6年 9月12日　午後３時まで 入札場所

¥1,826,000 内消費税等の額

2024年9月17日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,660,000 落札

2 ¥1,841,000 不採用

3 ¥1,903,000 不採用

4 ¥1,950,000 不採用

5 ¥2,035,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

近畿官公需被服協同組合

富士サービス（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）イマジョー

（株）清田商店

（株）エスティーユニフォーム

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥166,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 防災服の購入

契約業者名 大阪府大阪市東成区深江北二丁目１１番２８号



2024年9月19日

尾関商会 契約業者所在地

令和 6年 9月17日　午後３時まで 入札場所

¥1,080,420 内消費税等の額

2024年9月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥982,200 落札

2 ¥1,020,000 不採用

3 ¥1,164,000 不採用

4 ¥1,236,000 不採用

5 ¥1,236,000 不採用

6 ¥1,264,200 不採用

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）みなと

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

ミキヤ事務器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

世紀ジム（株）

（有）スリーエス

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥98,220

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 窓口順番表示発券機の購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号


